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Yalçın Hocamızı 1969 yılında ODTÜ’deki öğrencilik yıllarında tanı-
dım. Bir öğrenci olarak kendisi hakkındaki ilk izlenimim, kendisinin 
olağanüstü bilgili ama bir o kadar da kibar ve ince ruhlu bir kişiliğe 
sahip olduğu şeklinde oldu. Hatta bu kadar kibar ve öğrencilerine 
duyarlı bir hoca nasıl olabiliyor diye de çok kez düşünmüşümdür. 
Bu cana yakınlık beni çok derinden etkiledi ve “ben de öğretim 
üyesi olursam Yalçın Hocam gibi olmalıyım” diye kendime söz ver-
dim. Bütün meslek hayatımda bu sıra dışı bilgi ve kişilik tümleşme-
sini hedef bilmişimdir. 

1970 yılında mezun olduktan sonra aynı bölümde yüksek lisans 
programına başladım ve 1971 yılında asistanlık sınavını kazandım. 
Ancak Belçika von Karman Enstitüsü’ne de kabul edildiğimden, 
bölümden bir yıllık izin istedim. ‘’Kadro boşuna beklemesin, sen 
istifa et, gelince tekrar seni alırız’’ yönündeki teklif üzerine, bence 
de mantıklı olduğu için istifa edip von Karman Enstitüsüne gittim 
ve akışkanlar mekaniği dalında diploma aldım. Bu bir yıl boyunca 
Yalçın Hocamla bağlantım hiç eksik olmadı ve bana hep moral ver-
di, yol gösterdi. O zamanlar ülkemizde deneylerde kullanılacak bazı  
elemanlar pek bulunmuyordu. Termistör de bunlardan biriydi. Bazı 
haftalar, günlük bir gazetenin tam katlama yerine birkaç termistör 
yapıştırıp kendisine postaladığımı bugün gibi hatırlıyorum. Ancak 
sonraları fark ettim ki, değerli hocam benim ODTÜ`deki bölümüm-
den kopmamı istemiyordu ve bana böylesi ufacık da olsa bir görev 
vererek bağlantımızı sürdürüyordu. Bu önemsiz görünen görev, 
benim Enstitüden yapılan Doktora bursu teklifini düşünmeden bir 
kenara itip ODTÜ’ye dönmemin tek nedeni olmuştur. Ne ince bir 
düşünce. Fakat gelince benim asistanlık sınavına tekrar girmemi is-
tediler ve ben de nedense başarılı olamadım! Tam o sıra hafif de olsa 
bir kalp krizi geçirmiş olmamın da etkisi vardır diye düşünüyorum. 
Bu başarısızlık bende büyük bir çöküntüye neden oldu. Aradan bir-
kaç ay geçti ve bölüme gittiğimde Hocamla karşılaştım. “Birol Bey 

Yalçın hoca 1967 Mart ayında "Termo I" dersinde hocam oldu. Daha 
sonra asistanı, oda komşusu oldum. Birlikte dersler verdik, tez danış-
manlıkları ve araştırmalar yaptık. Dernek kurduk, kongreler ve sergiler 

gel sana bir şey söyleyeceğim” diyerek her 
zamanki kibarlığı ile beni kenara çekti ve ku-
lağıma eğilip ‘’merak etme senin asistanlık ka-
bulünü ne yapıp edip gerçekleştireceğiz’’ dedi. 
Gerçekten de bir hafta geçmeden asistan ka-
bulüm yapıldı. Bu konuda tez danışmanım çok 
değerli Hocam Bilgin Bey’in de uzun uğraşları 
ve çok olumlu etkileri olduğunu da büyük 
bir teşekkürle belirtmeliyim. Bu olay benim 
hayatımın en önemli dönüm noktası oldu ve 
bugüne değin gelen ve elli yılı aşkın akademik 
hayatımın unutulmaz bir başlangıcı oldu. 

1970’li yılların ortalarında Boğaziçi Üniversitesi’nde değerli ho-
camız Sadık Kakaç Bey’in organize ettiği bir NATO yaz okulunda 
Yalçın Hocamız da vardı. Konuların ileri düzeyi ve içerikleri ken-
disini etkilemiş görünüyordu ve bir yandan da bizlere bu bilgile-
rin ülkemizde çok etkin ve kalıcı bir biçimde yaygınlaştırılması ve 
hatta birlikte üretilmesinin ne kadar gerekli olduğunu belirtiyordu 
ve bu fikirden hareketle o tatlı aceleciliği ile Isı Bilimi ve Tekniği 
Derneği’nin ana hatları hemen orada şekillendi. Tabii hepimiz ku-
rucu üye olduk. Isı Bilimi ve Tekniği Derneği kurulduktan sonra 
ilk toplantısı Ankara’da görkemli bir biçimde yapıldı. Hemen bir 
sene geçmeden de Birinci Isı Bilimi ve Tekniği Ulusal Kongresi yine 
Ankara’da çok büyük bir katılım ve heyecanla yapıldı. Ülkenin her 
yerinden katılım oldu. Yalçın Hocamız her şeyin en ince detayına 
kadar bizzat ilgileniyor ve durmadan koşuşturup duruyordu. He-
pimiz bu heyecanı ve enerjiyi gıpta ile seyrediyorduk. O zamanlar 
çok sık olan elektrik kesintilerinden biri bir toplantımıza rastlayın-
ca, ODTÜ’ye hızla dönüp, motor laboratuvarındaki jeneratörü ka-
pıp gelmeyi bile ciddi ciddi düşündüğümüzü hatırlarım. Dernek 
kurulur kurulmaz da dergi çıkarımı için Yalçın Hocamız beni gö-
revlendirdi. Ama ne para var, ne yeterli olanak... Sanayiden kısıtlı 
destekler bulup, ODTÜ Rektörlüğü kontenjanından Devlet Malze-
me Ofisi’nden sarı ve pembe biletlik kâğıtları ve bası kâğıt toplarını 
DMO ambarından alıp, sırtımda taşıyıp, matbaaya götürüp, bası-
ma verdiğimi ve kapak tasarımlarını da renkli olarak eşim Ümit’e 
yaptırdığımı çok iyi hatırlıyorum. 

Şimdi kendime soruyorum, bugün sırtımda top top kâğıtları ta-
şır mıydım diye... Elbette Yalçın Hocamdan sınırsız azim, sabır, 
çalışkanlık ve yurt sevgisini görmeseydim taşımazdım herhalde 
diyorum. Eminim ki Hocamızın, yüzlerce hatta binlerce dünün öğ-
rencileri bugünün büyükleri de, günümüzde aynı hisleri taşıyor. 
Kendisini sevgi ve saygı ile yâd ediyorum.
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düzenledik. Bu süreç içinde Yalçın hocanın dürüst, duyarlı 
ve sevecen tutum ve davranışlarına yakından tanık oldum. 
ODTÜ'nün geçirdiği çok çetin iki dönemdeki (12 Mart sonra-
sı, 12 Eylül öncesi) dimdik ve dürüst duruşu ile üstün bilim-
sel değerlerine eşdeğer toplumsal tutumu ve davranışı ile 
örnek olmuştur.

Anısı önünde saygıyla eğiliyorum. Huzur içinde uyusun.
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